
GN. 6845 .1. 289.2019 UM.580867.2019 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy 
z wnioskodawcą, obejmującej nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, 
położoną w Gliwicach przy ul. Reymonta, z przeznaczeniem terenu na rekreacyjny ogród 
działkowy oraz pod tymczasowe obiekty gospodarcze. 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2018.2204 z późn. zm.), art. 26 ust. 1, art. 30 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2019.506 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, 
położoną w Gliwicach przy ul. Reymonta, obejmującą część dz. nr 382, o pow. 571 m2 

m2(pow. całk. 0,1266 ha), zapisanej w KW GLlG/00032549/0, 383, o pow. 14 (pow. 
całk. 0,0937 ha), zapisanej w KW GLlG/00032548/3, obręb Sośnica i zawrzeć nową 
umowę dzierżawy z wnioskodawcą. 

Przedmiotową nieruchomość oddaje się w dzierżawę na okres do dnia 31.10.2021 r. 
z przeznaczeniem terenu na rekreacyjny ogród działkowy oraz pod tymczasowe 
obiekty gospodarcze. 

§ 2. Przyjąć stawkę czynszu zgodnie z wykazem nr 281/2018 tj. 0,20 zł/m2 rocznie za 
teren pod rekreacyjny ogród działkowy oraz 1,00 zł/m2 rocznie za teren pod 
tymczasowymi obiektami gospodarczymi. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ota Miasta 

nn 

:--'7"' "�irrNY 

V\. . 

·u�, 7.,\.0W!5kL 

ł •-••. J 

2019 -07- O 5 


	PM-941-19

